[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06. 2017 № 129
р.п. Шолоховский

	«О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 17.01.2014 №2 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Шолоховского городского поселения »

         В соответствии со статьями 189,190 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шолоховского городского поселения, постановляет:
1. Внести следующее изменения:   п.4.2.6 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«выплачивать муниципальным служащим, работникам заработную плату не реже, чем каждые полмесяца. За первую половину месяца - 18 числа текущего месяца, за вторую половину месяца - 03 числа следующего месяца. При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днём выплата заработной платы производится накануне этого дня;»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Шолоховского городского поселения Гурееву Я.В.
          Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                                   М.Б. Казаков

Верно

ведущий специалист                                                                             Я.В. Гуреева